dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTtuyeTa 06
oueHke

N.7100/140315/7124-
288/®-05/0319

Ne7100/030715/71-
36-71-00097/®-
05/0791

N.7100/100715/71-
14-71-01181/®-
05/0807

Ne7100/090715/71-
36-71-00102/®-
02/0849

N.7100/150715/71-
14-71-01253/®-
05/0852

Ne7100/130715/71-
36-71-00107/®-
02/0853

I0p. MU0
3aKlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OL,eHKM

BopoHkoBa HOnus
EBreHbeBHa

payeB AHapen
MNBaHOBMMY

Tonma4eBa
TaTbsAHa
HukonaesBHa

CeMmun4eBa
ManuHa
AnekcaHOpoBHa

Monoea Onbra
AnekcaHapoBHa

bynavHa
CBeTnaHa
OneroBHa

CBepeHuna

ABepkoBa Onbra ropesHa

008892

14.02.2014

OOBEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUe
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

2- KOMHaTHas KBapTupa,
18.09.2015 obwen nnowapbto 47,9

KB.M.

rapax c nogsasom,
OBLLIEN NJIOWALBIO 18,9
KB.M.

09.07.2015

1-KOMHaTHada KBapTupa,
obwen nnowapbto 35,6
KB.M.

23.07.2015

XKUMOM OOM (nuT. A,
Al,a,non a) OBLLUEN
MAOLWALBIO 54,7 KB.M. C
HAOBOPHbIMU
MOCTPONKAMW (nuT. T, |,
I1) U 3BEMEJIbHbIN
YYACTOK, OBLLEWN
MAOOLWALbIO 565 KB.M.

22.07.2015

2- KOMHaTHas KBapTupa,
28.07.2015 obuwen nnowapsto 45,2

KB.M.

Xunon gom (nuT A,a)

obwen naowanbto 47,0 KB.

23.07.2015 M. C HaABOPHbIMU
nocTtponkamm (T

r,rir2,r3,ra,.uim

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



N.7100/140715/71-
14-71-01247/®-
05/0854

Ne7100/150715/71-
11-71-00144/®-
05/0855

Ne7100/090715/71-
24-71-00321/®-
05/0858

Ne7100/150715/71-
14-71-01267/®-
05/0859

Ne7100/200715/71-
14-71-01338/®-
05/0860

Ne7100/170715/71-
14-71-01299/®-
05/0861

N.7100/170715/71-
36-71-00116/®-
05/0862

Ne7100/170715/71-
36-71-00117/®-
09/0863

Ne7100/160715/71-
11-71-00146/®-
05/0867

Ne7100/160715/71-
11-71-00149/®-
02/0868

MeTpos. NaBen
MBaHoBWNY

3abyxHada EneHa
BukTOpoBHa

MakapoBa
TaTbsAHa
BaHOBHa

KobbINMHCKNI
AHaTONMN
puropbeBny

Kynakos
Bnagnmup
Bnagnmuposuny

KopsaruH
Banepun
AHaTONbEBUNY

CeperuH Cepren
Bnagnmuposu4

CeperuvH Cepren
BnagnMmuposuy

MHeTHeBa
MapuHa
HukonaesHa

baeBa EneHa
BnagnmupoBHa

27.07.2015

20.07.2015

22.07.2015

28.07.2015

31.07.2015

22.07.2015

23.07.2015

23.07.2015

22.07.2015

22.07.2015

2- KOMHaTHasa KBapTupa,
obwen naowaabio 42,8
KB.M.

4-x KOMHaTHas KBapTu1pa,
obLen naowanbto 57,2
KB.M.

2-X KOMHaTHasa KBapTupa,
obwen naowaabto 45,0
KB.M.

2-X KOMHaTHas KBapTupa,
obLen naowanbto 44,9
KB.M.

2-X KOMHaTHasa KBapTupa,
obwen naowaabo 50,7
KB.M.,

1- KOMHaTHas KBapTupa ,
obLen naowanbto 31,3
KB.M.

3-X KOMHaTHasa KBapTupa ,
obwen naowaabto 58,3
KB.M.

NXX 2126-030, ropg
Bbinycka 2000 c
perncTpaunmoHHbIM 3HAKOM
B553KE 71,
NOEeHTUDUKALNOHHbIN
Homep (VIN) XTK
212600Y0021079, useT
6enbin

4-x KOMHaTHasa KBapTupa,
obwen niaowanbo 68,4
KB.M.

Xunonm pom (NnT.A,Al1,A2)
obwen nnowanbto 53,9
KB.M. C HAABOPHbIMU
MOCTPOMNKaMm
(nnT.lL,r1,r2,non r2)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



N.7100/220715/71-

36-71-00125/®-
05/0870

Ne7100/210715/71-

36-71-00120/®-
05/0871

Ne7100/210715/71-

36-71-00119/®-
05/0872

Ne7100/230715/71-

36-71-00128/®-
05/0875

Ne7100/210715/71-

14-71-01377/®-
05/0878

Ne7100/220715/71-

36-71-00123/®-
05/0880

Ne7100/230715/71-

36-71-00126/®-
05/0881

Ne7100/200715/71-

11-71-00156/®-
05/0883

N.7100/210715/71-

14-71-01356/®-
05/0894

N.7100/270715/71-

14-71-01464/®-
05/0895

Ne7100/220715/71-

14-71-01388/®-
05/0896

Ne7100/230715/71-

14-71-01415/®-
05/0897

KypbaTtoBa Anna
AHaTO/IbEBHA

LWaToxnH Nropb
MBaHOBUY

LaToxuH Uropb
MNBaHOBMY

Hedenosa
Jlio6oBb
CepreesHa

KnuwwnHa
TaTbsAHa
AHaTONbEBHA

Benoukas
togmMuna
BaneHTnHOBHa

Bopucosa NanunHa
EBreHbeBHa

CenvweBa
3nHanaa
iBaHOBHa

Xunnuu Cepren
JlbBOBUNY

Tumodhees
BukTop
AnekcaHppoBu4

Ny6sHCKu
Hukonan
HukntToBny

®ponoBa
AHrenmnHa
BnagnMmupoBHa

24.07.2015

29.07.2015

29.07.2015

24.07.2015

27.07.2015

27.07.2015

30.07.2015

03.08.2015

03.08.2015

03.08.2015

04.08.2015

05.08.2015

3-X KoMHaTHOM KBAPTWPHI,
OBLLUENV NNOLWALLIO 58,3
KB.M.

1- KOMHaTHasa KBapTupa,
obuwen nnowanbto 35,3
KB.M.

3-X KOMHaTHasa KBapTupa ,
obwen naowaabo 79,8
KB.M.

3-x KOMHATHOW
KBAPTUPbI, OBLLEN
MAOLWAOBKO 59,4 KB.M.

3- KOMHaTHasa KBapTupa,
obwen naowaabo 62,9
KB.M.

2-X KOMHaTHas KBapTupa ,
obLen naowanbto 45,6
KB.M.

KBapTupa, obwen
nnowagbto 41,5 KB.M.,

1- KOMHaTHas KBapTupa,
obuwen nnowanbto 30,0
KB.M.

3-X KOMHaTHa#sa KBapTupa,
obuwen naowanbo 63,2
KB.M.

3- KOMHaTHasa KBapTupa,
obwen nnowanbto 66,5
KB.M.(68,2 KB.M.- C
nop)xuen)

3- KOMHaTHas KBapTupa,
obLwen naowanbto 64,1
KB.M.

2- KOMHaTHa#sa KBapTupa,
obwen naowaabto 50,8
KB.M. (52,8 KB.M. - C
nomaXxkmen)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHasA



Ne7100/230715/71-
14-71-01405/®-
05/0898

N.7100/210715/71-
11-71-00161/®-
05/0905

Ne7100/280715/71-
36-71-00133/10-
05/0908

Ne7100/230715/71-
14-71-01412/®-
05/0911

Ne7100/220715/71-
11-71-00165/®-
02/0912

Ne7100/230715/71-
14-71-01428/®-
05/0913

N.7100/240715/71-
14-71-01443/®-
05/0914

Ne7100/280715/71-
14-71-01479/®-
05/0917

Ne7100/230715/71-
14-71-01417/®-
02/0936

Ne7100/200715/71-
12-71-16/®-09/0955

Munnsaesa
TaTbdAHa
HunkonaeBHa

bybep TaTbsiHa
AnekcaHOpoBHa

JIyHAKWH
Bnaawucnas
BukTOopoBunY

opyeBa
BukTopus
BuKTOpOBHa

Knenukos KOpun
feHHaobeBwWY

MNywkuHa NanvHa
HunkonaesHa

fonbHEeBa
logmMuna
HukonaesBHa

AdaHacbeBa
TaTbaHa
BnagnMmupoBHa

HoBukos Ceprem

[deHuncosa 301
MpokobeBHa

05.08.2015

03.08.2015

31.07.2015

05.08.2015

03.08.2015

05.08.2015

06.08.2015

03.08.2015

04.08.2015

07.08.2015

3-X KOMHaTHasa KBapTupa,
obwen naowanbio 64,7
KB.M.( 66,8 KB.M.-C
nog)xkuemn)

KBapTupa, obLien
naowagbto 69,9 KB.M.

2- KOMHaTHoW KBAPTWUPHI,
OBLLEN NNOWALbIO 45,8
KB.M.

2- KOMHaTHada KBapTupa,
obuwen naowanbio 48,2
KB.M.

Xwunown gom (nnT.A,Al,a)
obwen nnowansto 75,4
KB.M. C HaBOPHbIMU
nocTponkamu (nnT.l)

1- KOMHaTHasa KBapTupa,
obuwen nnowagbto 29,5
KB.M.

2-X KOMHaTHasa KBapTupa,
obLien nnowanbto 44,3
KB.M.

1- KOMHaTHasa KBapTupa,
obLen naowanbio 34,2
KB.M.

XXunnoi gom, obuien
nnowagbio 178,1 KB.M. 1
3eMeJibHbIN Y4acCToK, C
KaJacCcTpPoOBbIM HOMEPOM
71:30:020214:341

BA3 21074, rop BbinycKa
2004 c pernctpayMoHHbIM
3HakoMm E316YM71,
NOeHTUVKaLNOHHbIN
Homep (VIN)
XTA21074041912469,
uBeT (PMONEeTOBbLIN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne7100/300715/71-
11-71-00190/®-
02/0959

Ne7100/290715/71-
12-71/®-09/0960

Ne7100/280715/71-
36-71-00134/10-
06/0962

Ne7100/290715/71-
36-71-137/®-01/0967

Ne7100/290715/71-
36-71-137/®-02/0968

N.7100/140815/71-
36-71-00164/0-
05/0987

Ne7100/050815/71-
14-71-01632/®-
02/0989

Ne7100/050815/71-
14-71-01632/®-
02/0989

Ne7100/060615/71-
14-71-01656/®-
05/0990

AHTUMNOBA
CBeTnaHa 07.08.2015

BasnepunesHa

CycnuHa HaTanbs

07.08.2015
HukonaesHa

AOAMUHUCTpPaUKUA
MYHULMMaNbHOIO
obpa3zoBaHuns
Mpuynckoe
Kupeesckoro
panoHa

07.08.2015

YublHa
BaneHTunHa 12.08.2015

HunkonaeBHa

YublHa
BaneHTunHa 12.08.2015

HunkonaeBHa

MopvH OMnTpun

20.08.2015
Bnagumuposuny

Monskosa
AnekcaHppa
MaBnoBHa

18.08.2015

Cnpopos KOpwui
MBaHoBMNY

18.08.2015

Hunkundgoposa
TaTbaHa
BnagnMmupoBHa

19.08.2015

Xunonm pom (nnT
A,Al,a,al) obLien
naowanbio 74,8 KB.M. C
HaABOPHbLIMN NOCTPONKaMM

PbIHOYHaA

BA3-21214, roa Bbinycka
2003,
NOEHTUPUKALNOHHBIN
Homep (VIN)
XTA21214031722066,
PerncTpaunoHHbIN 3HaK
H931YB 71, uBeT TeMHO-
6opnaoBbIn

PbIHOYHaA

He>xunnoe nomeuleHwne,
Ha3Ha4yeHune: Hexunnoe,
nnowagbto 30,8kB.M.; 1
3Tax

PbIHOYHaA

3emMesibHbIN Y4acToK
nnowagbio 600 KB.M., C
KaJacTpoBbIM HOMEpPOM
71:14:030118:505,

PbIHOYHaA

oM, Ha3Ha4veHme:
06BbEKTbI XKNNOro
. pbIHOYHasA
KOMMAeKca, 2-3Ta>HbIN,

obLwas naowanb 51 KB.M.

2- KoMHaTHon KBAPTWUPHI,
OBLLUENV MNOWALbIO 50,1
KB.M.

PbIHOYHaA

MXwunow gom, obLien
naowanbio 92,9 KB.M C
HaABOPHbLIMN NOCTPONKaMM

pblHOYHasA

Xwunown gom, obuien
naowanbto 45,9 KB.M. n
3eMesibHbIN y4acToK, C
KafacTpoBbIM HOMEPOM
71:30:020205:173, obuwiasn
nnowagb 599 KB.M.

pbIHOYHas

2- KOMHaTHas KBapTupa,
obuwen nnowanbto 50,3
KB.M.,

pblHOYHas



Ne7100/060815/71-
14-71-1657/®-09/991

Ne7100/060815/71-
14-71-01658/®-
08/0992

Ne7100/060815/71-
36-71-00148/®-
05/0993

Ne7100/110815/71-
36-71-00160/®-
05/0996

N.7100/170815/71-
36-71-00166/®-
05/1001

Ne7100190815/71-36-
71-00170/®-05/1003

7100/180815/71-36-
71-00169/®-05/1004

Ne7100/130815/71-
36-71-00163/®-
01/1007

Ne7100/170815/71-
36-71-00167/®-
02/1009

Ne7100/200815/71-
36-71-00177/®-
05/1011

Hunkundgoposa
TaTbsAHa
BrnagnMmupoBHa

19.08.2015

Hunkundgoposa
TaTbsAHa 19.08.2015

BrnagnMmupoBHa

MunpoHos HOpwuia
AnekceeBuy

19.08.2015

KoTyeHko
MapuvHa 20.08.2015

BacunbeBHa

KopoTkoB
Hukonan 20.08.2015

Hunkonaesny

Mo3aneBckad
TaTbsaHa 21.08.2015

HukonaesBHa

EBOooknmoB
Banepun
AHaTONbEBUY

21.08.2015

TpaBuH PoMaH

24.08.2015
Bopuncosuy

XoMYyeHKo
EBreHunn 24.08.2015

OMuTpuresuny

UlaTanos
Bnagnmup
Bnagnmuposuny

24.08.2015

BA3 11113, ropg BbinycKka
2000,
NOeHTUPUKALVOHHLIN
HoMep
(VIN)XTJ111130Y0048267,
pPerncTpaunoHHbIN 3HaK
B568HY 71, uBeT Mmopckas
BOJIHA

Tynbckas
obnacTb,JIEHUHCKNN
panoH, cenbckoe
nocenenune LWaTckoe,
FCMNK " Becma", rapa> Ne
147

2-X KOMHaTHasa KBapTupa,
obwen naowaabto 45,9
KB.M.

1- KOMHaTHas KBapTupa,
obLen naowanbto 30,7
KB.M.

KBapTupa, obLien
nnowagbto 46,5 KB.M.

2- KOMHaTHon KBAPTWUPHI,
OBLLUENV MNOWALbIO 53,1
KB.M.

3- KoMHaTHO KBAPTWUPHI,
OBLLEWV NNOLAOBLIO 63,9
KB.M.

3eMesibHbIN Yy4acToK,
naowanbo 800 KB.M. C
KaJacTpoOBbIM HOMEpPOM
71:09:020314:0026

oM, Ha3Ha4YeHune: XNnon
OOM, 1-3Ta>XHbI C
MaHcapaon

1- koMHaTHOM KBAPTWPHI,
OBLLEW NNOLWAOBIO 35,5
KB.M.

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



Ne7100/190815/71-
36-71-00169/®-
05/1012

N.7100/100815/71-
24-71-452/®-05/1014

Ne7100/070815/71-
24-71-437/®-05/1015

Ne7100/310815/71-
36-71-00198/®-
05/1037

Ne7100/180815/71-
36-71-00218/®-
05/1136

MonyaHoB [leHuc
KOpbeBny

BapaToB AHBap
YMapoBuy

3ybkos
AnekcaHap
BacunnbeBuny

XUMKUHa
CBeTnaHa
AHaTO/IbEBHA

MeTpbIKNH
AHapen
MBaHOBUY

24.08.2015

26.08.2015

26.08.2015

01.09.2015

21.09.2015

3- KoMHaTHOn KBAPTWUPHI,
OBLLEWV NNOLWALBIO 54,6
KB.M.

2-X KOMHaTHas KBapTupa,
obLen naowanbio 41,4
KB.M.

KBapTupa, obLien
nnowagbto 46,5 KB.M.

3- KoMHaTHOM KBAPTWUPHI,
OBLLEN MNOLLALBIO 58,5
KB.M.

2- KOMHaTHon KBAPTWUPHI,
OBLLEW NNOLWAOLIO 57,5
KB.M.

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



