Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Аверкова Ольга Игоревна 008892 14.02.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						№7100/140315/7124- 288/Ф-05/0319	Воронкова Юлия Евгеньевна	18.09.2015	2- комнатная квартира, общей площадью 47,9 кв.м.	рыночная
						№7100/030715/71- 36-71-00097/Φ- 05/0791	Грачев Андрей Иванович	09.07.2015	гараж с подвалом, ОБЩЕЙ ПЛОЩАДЬЮ 18,9 кв.м.	рыночная
№7100/100715/71- 14-71-01181/Φ- 05/0807	Толмачева Татьяна Николаевна	23.07.2015	1-комнатная квартира, общей площадью 35,6 кв.м.	рыночная						
№7100/090715/71- 36-71-00102/Φ- 02/0849	Семичева Галина Александровна	22.07.2015	ЖИЛОЙ ДОМ (лит. А, A1,a,под a) ОБЩЕЙ ПЛОЩАДЬЮ 54,7 КВ.М. С НАДВОРНЫМИ ПОСТРОЙКАМИ (лит. Г, I, II) И ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, ОБЩЕЙ ПЛОЩАДЬЮ 565 кв.м.	рыночная						
№7100/150715/71- 14-71-01253/Φ- 05/0852	Попова Ольга Александровна	28.07.2015	2- комнатная квартира, общей площадью 45,2 кв.м.	рыночная						
№7100/130715/71- 36-71-00107/Φ- 02/0853	Булдина Светлана Олеговна	23.07.2015	Жилой дом (лит A,a) общей площадью 47,0 кв. м. с надворными постройками (лит Г,Г1,Г2,Г3,Г4,І,ІІ)	рыночная						

		1		1
№7100/140715/71- 14-71-01247/Ф- 05/0854	Петров Павел Иванович	27.07.2015	2- комнатная квартира, общей площадью 42,8 кв.м.	рыночная
№7100/150715/71- 11-71-00144/Ф- 05/0855	Забужная Елена Викторовна	20.07.2015	4-х комнатная квартира, общей площадью 57,2 кв.м.	рыночная
№7100/090715/71- 24-71-00321/Ф- 05/0858	Макарова Татьяна Ивановна	22.07.2015	2-х комнатная квартира, общей площадью 45,0 кв.м.	рыночная
№7100/150715/71- 14-71-01267/Ф- 05/0859	Кобылинский Анатолий Григорьевич	28.07.2015	2-х комнатная квартира, общей площадью 44,9 кв.м.	рыночная
№7100/200715/71- 14-71-01338/Ф- 05/0860	Кулаков Владимир Владимирович	31.07.2015	2-х комнатная квартира, общей площадью 50,7 кв.м.,	рыночная
№7100/170715/71- 14-71-01299/Ф- 05/0861	Корягин Валерий Анатольевич	22.07.2015	1- комнатная квартира , общей площадью 31,3 кв.м.	рыночная
№7100/170715/71- 36-71-00116/Ф- 05/0862	Серегин Сергей Владимирович	23.07.2015	3-х комнатная квартира , общей площадью 58,3 кв.м.	рыночная
№7100/170715/71- 36-71-00117/Ф- 09/0863	Серегин Сергей Владимирович	23.07.2015	ИЖ 2126-030, год выпуска 2000 с регистрационным знаком В553КЕ 71, Идентификационный номер (VIN) XTK 212600Y0021079, цвет белый	рыночная
№7100/160715/71- 11-71-00146/Ф- 05/0867	Гнетнева Марина Николаевна	22.07.2015	4-х комнатная квартира, общей площадью 68,4 кв.м.	рыночная
№7100/160715/71- 11-71-00149/Ф- 02/0868	Баева Елена Владимировна	22.07.2015	Жилой дом (лит.А,А1,А2) общей площадью 53,9 кв.м. с надворными постройками (лит.Г,Г1,Г2,под Г2)	рыночная

№7100/220715/71- 36-71-00125/Φ- 05/0870	Курбатова Алла Анатольевна	24.07.2015	3-х комнатной КВАРТИРЫ, ОБЩЕЙ ПЛОЩАДЬЮ 58,3 кв.м.	рыночная
№7100/210715/71- 36-71-00120/Ф- 05/0871	Шатохин Игорь Иванович	29.07.2015	1- комнатная квартира, общей площадью 35,3 кв.м.	рыночная
№7100/210715/71- 36-71-00119/Φ- 05/0872	Шатохин Игорь Иванович	29.07.2015	3-х комнатная квартира , общей площадью 79,8 кв.м.	рыночная
№7100/230715/71- 36-71-00128/Ф- 05/0875	Нефедова Любовь Сергеевна	24.07.2015	3-х КОМНАТНОЙ КВАРТИРЫ, ОБЩЕЙ ПЛОЩАДЬЮ 59,4 кв.м.	рыночная
№7100/210715/71- 14-71-01377/Ф- 05/0878	Клишина Татьяна Анатольевна	27.07.2015	3- комнатная квартира, общей площадью 62,9 кв.м.	рыночная
№7100/220715/71- 36-71-00123/Ф- 05/0880	Белоцкая Людмила Валентиновна	27.07.2015	2-х комнатная квартира , общей площадью 45,6 кв.м.	рыночная
№7100/230715/71- 36-71-00126/Ф- 05/0881	Борисова Галина Евгеньевна	30.07.2015	Квартира, общей площадью 41,5 кв.м.,	рыночная
№7100/200715/71- 11-71-00156/Ф- 05/0883	Селищева Зинаида Ивановна	03.08.2015	1- комнатная квартира, общей площадью 30,0 кв.м.	рыночная
№7100/210715/71- 14-71-01356/Ф- 05/0894	Жилин Сергей Львович	03.08.2015	3-х комнатная квартира, общей площадью 63,2 кв.м.	рыночная
№7100/270715/71- 14-71-01464/Φ- 05/0895	Тимофеев Виктор Александрович	03.08.2015	3- комнатная квартира, общей площадью 66,5 кв.м.(68,2 кв.м с лоджией)	рыночная
№7100/220715/71- 14-71-01388/Ф- 05/0896	Лубянский Николай Никитович	04.08.2015	3- комнатная квартира, общей площадью 64,1 кв.м.	рыночная
№7100/230715/71- 14-71-01415/Φ- 05/0897	Фролова Ангелина Владимировна	05.08.2015	2- комнатная квартира, общей площадью 50,8 кв.м. (52,8 кв.м с лоджией)	рыночная

№7100/230715/71- 14-71-01405/Φ- 05/0898	Миляева Татьяна Николаевна	05.08.2015	3-х комнатная квартира, общей площадью 64,7 кв.м.(66,8 кв.мс лоджией)	рыночная
№7100/210715/71- 11-71-00161/Φ- 05/0905	Бубер Татьяна Александровна	03.08.2015	квартира, общей площадью 69,9 кв.м.	рыночная
№7100/280715/71- 36-71-00133/Ю- 05/0908	Лунякин Владислав Викторович	31.07.2015	2- комнатной КВАРТИРЫ, ОБЩЕЙ ПЛОЩАДЬЮ 45,8 кв.м.	рыночная
№7100/230715/71- 14-71-01412/Φ- 05/0911	Горчева Виктория Викторовна	05.08.2015	2- комнатная квартира, общей площадью 48,2 кв.м.	рыночная
№7100/220715/71- 11-71-00165/Ф- 02/0912	Клепиков Юрий Геннадьевич	03.08.2015	Жилой дом (лит.А,А1,а) общей площадью 75,4 кв.м. с надворными постройками (лит.Г)	рыночная
№7100/230715/71- 14-71-01428/Ф- 05/0913	Пушкина Галина Николаевна	05.08.2015	1- комнатная квартира, общей площадью 29,5 кв.м.	рыночная
№7100/240715/71- 14-71-01443/Ф- 05/0914	Гольнева Людмила Николаевна	06.08.2015	2-х комнатная квартира, общей площадью 44,3 кв.м.	рыночная
№7100/280715/71- 14-71-01479/Ф- 05/0917	Афанасьева Татьяна Владимировна	03.08.2015	1- комнатная квартира, общей площадью 34,2 кв.м.	рыночная
№7100/230715/71- 14-71-01417/Ф- 02/0936	Новиков Сергей	04.08.2015	Жилой дом, общей площадью 178,1 кв.м. и земельный участок, с кадастровым номером 71:30:020214:341	рыночная
№7100/200715/71- 12-71-16/Ф-09/0955	Денисова Зоя Прокофьевна	07.08.2015	ВАЗ 21074, год выпуска 2004 с регистрационным знаком ЕЗ16УМ71, Идентификационный номер (VIN) XTA21074041912469, цвет фиолетовый	рыночная

№7100/300715/71- 11-71-00190/Ф- 02/0959	Антипова Светлана Валериевна	07.08.2015	Жилой дом (лит A,A1,a,a1) общей площадью 74,8 кв.м. с надворными постройками	рыночная
№7100/290715/71- 12-71/Ф-09/0960	Суслина Наталья Николаевна	07.08.2015	ВАЗ-21214, год выпуска 2003, идентификационный номер (VIN) XTA21214031722066, регистрационный знак H931УВ 71, цвет темно- бордовый	рыночная
№7100/280715/71- 36-71-00134/Ю- 06/0962	Администрация муниципального образования Приупское Киреевского района	07.08.2015	Нежилое помещение, назначение: нежилое, площадью 30,8кв.м.; 1 этаж	рыночная
№7100/290715/71- 36-71-137/Ф-01/0967	Уцына Валентина Николаевна	12.08.2015	Земельный участок площадью 600 кв.м., с кадастровым номером 71:14:030118:505,	рыночная
№7100/290715/71- 36-71-137/Ф-02/0968	Уцына Валентина Николаевна	12.08.2015	Дом, назначение: объекты жилого комплекса, 2-этажный, общая площадь 51 кв.м.	рыночная
№7100/140815/71- 36-71-00164/Ф- 05/0987	Морин Дмитрий Владимирович	20.08.2015	2- комнатной КВАРТИРЫ, ОБЩЕЙ ПЛОЩАДЬЮ 50,1 кв.м.	рыночная
№7100/050815/71- 14-71-01632/Ф- 02/0989	Полякова Александра Павловна	18.08.2015	Жилой дом, общей площадью 92,9 кв.м с надворными постройками	рыночная
№7100/050815/71- 14-71-01632/Ф- 02/0989	Сидоров Юрий Иванович	18.08.2015	Жилой дом, общей площадью 45,9 кв.м. и земельный участок, с кадастровым номером 71:30:020205:173, общая площадь 599 кв.м.	рыночная
№7100/060615/71- 14-71-01656/Ф- 05/0990	Никифорова Татьяна Владимировна	19.08.2015	2- комнатная квартира, общей площадью 50,3 кв.м.,	рыночная

№7100/060815/71- 14-71-1657/Φ-09/991	Никифорова Татьяна Владимировна	19.08.2015	ВАЗ 11113, год выпуска 2000, идентификационный номер (VIN)XTJ111130Y0048267, регистрационный знак B568HY 71, цвет морская волна	рыночная
№7100/060815/71- 14-71-01658/Ф- 08/0992	Никифорова Татьяна Владимировна	19.08.2015	Тульская область,Ленинский район, сельское поселение Шатское, ГСПК "Весма", гараж № 147	рыночная
№7100/060815/71- 36-71-00148/Ф- 05/0993	Миронов Юрий Алексеевич	19.08.2015	2-х комнатная квартира, общей площадью 45,9 кв.м.	рыночная
№7100/110815/71- 36-71-00160/Ф- 05/0996	Котченко Марина Васильевна	20.08.2015	1- комнатная квартира, общей площадью 30,7 кв.м.	рыночная
№7100/170815/71- 36-71-00166/Ф- 05/1001	Коротков Николай Николаевич	20.08.2015	квартира, общей площадью 46,5 кв.м.	рыночная
№7100190815/71-36- 71-00170/Ф-05/1003	Мозалевская Татьяна Николаевна	21.08.2015	2- комнатной КВАРТИРЫ, ОБЩЕЙ ПЛОЩАДЬЮ 53,1 кв.м.	рыночная
7100/180815/71-36- 71-00169/Φ-05/1004	Евдокимов Валерий Анатольевич	21.08.2015	3- комнатной КВАРТИРЫ, ОБЩЕЙ ПЛОЩАДЬЮ 63,9 кв.м.	рыночная
№7100/130815/71- 36-71-00163/Φ- 01/1007	Травин Роман Борисович	24.08.2015	Земельный участок, площадью 800 кв.м. с кадастровым номером 71:09:020314:0026	рыночная
№7100/170815/71- 36-71-00167/Ф- 02/1009	Хомченко Евгений Дмитриевич	24.08.2015	Дом, назначение: жилой дом, 1-этажный с мансардой	рыночная
№7100/200815/71- 36-71-00177/Ф- 05/1011	Шаталов Владимир Владимирович	24.08.2015	1- комнатной КВАРТИРЫ, ОБЩЕЙ ПЛОЩАДЬЮ 35,5 кв.м.	рыночная

№7100/190815/71- 36-71-00169/Ф- 05/1012	Молчанов Денис Юрьевич	24.08.2015	3- комнатной КВАРТИРЫ, ОБЩЕЙ ПЛОЩАДЬЮ 54,6 кв.м.	рыночная
№7100/100815/71- 24-71-452/Ф-05/1014	Баратов Анвар Умарович	26.08.2015	2-х комнатная квартира, общей площадью 41,4 кв.м.	рыночная
№7100/070815/71- 24-71-437/Ф-05/1015	Зубков Александр Васильевич	26.08.2015	квартира, общей площадью 46,5 кв.м.	рыночная
№7100/310815/71- 36-71-00198/Ф- 05/1037	Химина Светлана Анатольевна	01.09.2015	3- комнатной КВАРТИРЫ, ОБЩЕЙ ПЛОЩАДЬЮ 58,5 кв.м.	рыночная
№7100/180815/71- 36-71-00218/Ф- 05/1136	Петрыкин Андрей Иванович	21.09.2015	2- комнатной КВАРТИРЫ, ОБЩЕЙ ПЛОЩАДЬЮ 57,5 кв.м.	рыночная